PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURISTIC A nr"'Lm"' A

Camara Municipal de Ibitinga

11 1 11 11111 1111111 111111 111
Protocolo Geral n° 2429/2018

Data: 03/08 2018 Horário: 17:13
Legislativo - MTR 438/2018

Ofício n2  814 /2018
Ibitinga, 2 de Agosto de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,
sobre obra do SAAE.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob ng

2113/2018 (Requerimento n2  398/2018) sobre obra do SAAE .

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

Luiz osta

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, N.9 1556 - CENTRO - IBITINGA/SP CEP: 14.940.000

CNN: 45.321.791/0001-90 INCRIÇÃO ESTADUAL : 344.118.222.110

Ibitinga 30 de Julho de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação do Ilustríssimo vereador Marco Antônio da Fonseca
Requerimento n ° 398/2018

NOTA TÉCNICA

Em resposta ao requerimento supra-mencionado, temos a afirmar que:

- A referida obra ainda encontra-se em andamento, portanto é absolutamente normal o
acúmulo de terra no local, visto que essa terra acumulada (e não sujeira, como mencionado) será
utilizada para o nivelamento do terreno da obra, após o cercamento da área.

Sem mais para o momento,

Elevamos votos de estima consideração.

Ges 	ecutivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1
	Page 2